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Emertimi dhe forma ligjore: "AOS" sha
NIPT-i: L33316401D

Adresa e Selise:

Data e krijimit:

Veprimtaria Kryesore:

Kthesa e Patosit Fier Zona Industriale

9/12/2013

Import/Eksport dhe tregeti me shumice e naftes bruto
karburanteve te ndryshme dhe nenprodukteve te tvre
Transport kombetar dhe nderkombetar i naftes bruto
karburanteve.nen produkteve te tyvre,lendeve djegese,

kimike,vajra lubrifikante,uie industrial dhe lende

te tiera rrezikshme

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2 dhe Ligjit Nr. 9228
Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Viti 2013

Pasqyra Financiare Jjane Individuale

Pasqyrat Financiare Jjane te konsoliduara Leke

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne 0 Leke

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 12/09/2013
Deri 31/12/2013

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 20/03/2014




SHOQERIA _"AQS" sha
NIPT L33316401D
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2013

(Te gjitha balancat jane ne leke)

Shenimi nr.

Ushtrimi i mbyllur
31.12.2013

Ushtrimi i mbyllur 31.12.2012

AKTIVET
Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare(bank+arke)

Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim

Aktive té tjera financiare afatshkurtra
Inventari & Prodhim ne proces

Aktivet afatshkurtra t&€ mbajtura pér shitje

Parapagimet

Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l)
Aktive Afatgjata

Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale

Aktivet afatgjata jomateriale
Kapital aksionar i papaguar
Aktive té tiera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata(ll)
TOTALI | AKTIVEVE (I + 1)

44,684

381,619

426,303

3,000,000

3,000,000

3,426,303

Shenimi nr.

Ushtrimi i mbyllur
31.12.2013

Ushtrimi i mbyllur 31.12.2012

DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet

Furnitor

Detyrime personeli

Detyrime tatimore

Grantet dhe té ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1)
Detyrime Afatgjata

Huaté afatgjata

Huamarrje té tjera afatgjata( Ortak )
Provizionet afatgjata

Grantet dhe té& ardhurat e shtyra
Totali i Detyrimeve Afatgjata (II)
Totali i Detyrimeve (I+1)

Kapitali

Kapitali i rregjistruar (aksionar)
Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)
Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva té tjera

Fitimet(humbja) te pashpérndara
Fitimi (humbja) e vitit financiar
Totali i Kapitalit (lll)

10

10
10
10
11

457,942
337,772
(20,122)

775,592

775,592

4,000,000

(1,349,289)
2,650,711

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,11,111)

3,426,303




SHOQERIA _"AOS" sha
NIPT L33316401D

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2013
(Te gjitha balancat jane ne leke)

Shenimi  Ushtrimi i mbyllur  Ushtrimi i mbyliur
nr. 31.12.2013 31.12.2012
1 Shitjet neto 11 -
2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese | -
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proges - - -
4 Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11 -
5 Kosto e punés 2] 1,279,059 -
Pagat e personelit 1,153,965
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 125,094
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet
7 Shpenzime té tiera 60,000
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) 1,339,059 -
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) (1,339,059) -
10  Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 (10,230) -
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare afatgjata - -
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 (10,230) -
13 Totali i té& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) (10,230) -
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (1,349,289) -
Humbja -
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 -
16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 (1,349,289) -
17 Elementét e pasqyrave té konsoliduara




SHOQERIA "AOS" sha

NIPT L33316401D

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2013

(Te gjitha balancat jane ne leke)

Kapitali i

rregjistruar
(aksionar)

Rezerva ligjore

Fitimi
pashpérndaré

Totali

Pozicioni mé 01.01.2012

kapitali

4,000,000

4,000,000

Fitimi neto pér periudhén kontabél

(1,349,289)

(1,349,289)

Dividentét e paguar

Emetim i kapitalit aksionar

Rritje e rezervés sé kapitalit

Aksione te thesarit te riblera

Hua pronari afat shkuter

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013

4,000,000

(1,349,289)

Fitimi neto pér periudhén kontabél

Dividentét e paguar

Emetim i kapitalit aksionar

Rritje e rezervés sé kapitalit

Aksione te thesarit te riblera

Hua pronari afat shkuter

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013

4,000,000

(1,349,289)

2,650,711

ADMINISTRATOR

Klevis AGALLIU

EKONOMIST

Agim KULLOLLI

8}




SHOQERIA "AOS" sha
NIPT L33316401D

PASQYRA E RRJEDHJES SE PARASE (cash flow)
Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2013
(Te gjitha balancat jane ne leke)

Shenimi
nr.

Ushtrimi i mbyllur
31.12.2013

Ushtrimi i mbyllur
31.12.2012

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit
Rregullime pér:
Amortizimin
Humbje nga kémbimet valutore
Humbje nga viti | kaluar
Té ardhura nga investimet
Shpenzime pér interesa
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti, si dhe k¢
Rritje/rénie né tepricén inventarit
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti
Mijete monetare té pérfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar
Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner

Hyrje nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Dividendét e paguar

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare
KONTROLLI

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél
Mietet monetare né fund té periudhés kontabél

(414,095)

381,619
(795,714)

(414,095)

(414,095)
(414,095)

44,684

(369,411)




SHOQERIA
NIPT

"AOS" sha
L33316401D

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2013

— : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 9/12/2013 Shtesa | Pakesime 12/31/2013
1 |Toka 0
2 |Instalime teknike 0
3 [Makineri,paisje 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0
5 |Kompjuterike, zyre 0
0
0
0
TOTALI 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2012
e . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 9/112/251 3 Shtesa | Pakesime 12/é1/2013
1 |Toka 0 0 0
2 |Instalime teknike 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0
5 |Kompjuterike, zyre 0
0
0
0
0
TOTALI 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
= : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 9/12/2013 Shtesa | Pakesime 12/31/2013
1= lloka 0 0 0
2 |Instalime teknike 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4  |Mijete transporti 0
5 |Kompjuterike, zyre 0
0
0
0
0
TOTALI 0 0 0 0
Ekonomisti: Administratori:

Agim Kullolli

Ly

Klevis AGALLIU




SHOQERIA _"AOS" sha

NIPT L33316401D
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri | Kodi | Vjti 2013 | Viti 2012
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 0.00 0.00
701/702/7
Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0.00 0.00
Qeraja 7081 111041 0.00 0.00
Komisione 7082 111042 0.00 0.00
Transport per te tjeret 7083 111043 0.00 0.00
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e |71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
S Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0.00 0.00

Ekonomist:

Agim Kullolli

Administratori
Klevis AGALLIU




SHOQERIA _"AQOS" sha
NIPT L33316401D
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Rodi
- - [Sdsikel it 2013 Viti 2012
SHPENZIMET Numri i Llogarise r
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 0.00 0.00
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 6031+6032 12102
¢) | Mallra té blera 605/1+606 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 6035 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 - 0.00
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1,279.00 0.00
a- | Pagat e personelit 641 12201 1,154.00
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 125.00
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 6811 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 70.00 0.00
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 - 0.00
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) [Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Sherbime sigurie 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618+604+622+648+{ 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 60.00
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
I) |Shpenzime transporti 627 12412 0.00 0.00
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 10.00
5 |Tatime dhe taksa (at+b+c+d) 63 12500 0.00 0.00
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e regjistrimittatime te tjera + Gjoba dhe demshperblime [635+638+657 12504
1) |Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 1,349.00 0.00
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 3.00
2|Investimet 15000 0.00 0.00
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0.00 0.00
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0.00 0.00
Ekonomisti: Administratori
Klevis AGALLIU

Agim Kl,}lllolli




SHOQERIA _"AQOS" sha
NIPT L33316401D
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4[Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti _ Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19{Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20| Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|{Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30[{Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34[Sherbimi Sherbime te tjera 0
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (1+l1+1lI+IV+V) 0

Ekonomisti:

Agim KULLOLLI

Administratori

Klevis AGALLIU




"AOS" sha

INVENTARI ME DATE 31/12/2013

NR Pershkrim Artikull Njesi | Sasi gjendje | Cm.Mesatar Vlere Gjendje
§ Kominoshe Fr 80 cop 2 7425 14,850.00Lek
2 kominoshe Fr 38 cop 27 5610 151,470.00Lek
3 vule dixhitale cop 2 4583 9,166.00Lek
4 Sensor gazi cop 8 24699.3 197,354.40Lek
o teste alkoli cop 50 175 .56 8,778.10Lek
6
74
8
9
10
Vlefta Totale e Inventarit Fizik me date 31 Dhjetor 2013 381,618.50Lek
Ekonomist: Administrator:
Agim Kullolli Klevis AGALLIU

e o




1

SHENIMET

SHPJEGUESE

Shénimet ge shpjegojné situaten Banke dhe Arke

Periudha 12-Shtator-31-Dhjetor 2013

Aktivet monetare

Banka
= = Vierane | Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha| Nrllogarise valiis | fniaan St
1] Intesa San Paolo |ALL 83052335301 51,864
2| Intesa San Paolo |EURO 83052335302 -39.97 140.2|- 5,614
3| Intesa San Paoclo |DOLLAR 83052335303 -15.24 101.86|- 1,566
4 BKT ALL
5 Credins EURO -
6 Raiffeisen ALL
7 Raiffeisen EURO
Totali 44,684
Arka
Vierane | Kursi Vlera ne
Nr ENRSTIN valute | fund vitit leke
Arka ne Leke
Arka ne Euro 0 140.2 -
Arka ne Dollare 0 101.86 -
Totali -
| Aktive Monetare (Banke+Arke) [ 44,684 |

Ekonomist:
Agim Kullolli

Administrator:
Klevis Agalliu
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AOS sha
Shpjegime per gjendjen e Furnitoreve
Gjendje e Furnitoreve me date 31 Dhjetor 2013

Vibtis shpk Tirane 457,942.00Lek
Totali Furnitor (401) 457,942Lek
Ekonomist: Administratori:

Agim KULLOLLI Klevis ?AI,LIU




AOS sha

Shpjegime per gjendjen e Klienteve
Gjendje e Klienteve me date 31 Dhjetor 2013

Nr Kliente Vlefte
1
2
4
5
6
Totali Klient (411) - Lek
Ekonomist: Administratori:

Agim KULLOLLI

Klevis AGALLIU
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Aktivet Afatgjata Materiale 31/12/2013

AL i Gjendje _ Gjendje
Nr Emertimi Sasia 9/12/20113 Shtesa |Pakesime 12/31/2013
z 0
2 0
3 0
4 0
5 0
TOTALI 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2013
SR : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 9/1 2/251 3 Shtesa | Pakesime 12/31/251 3
1 0
2 0
3 0
4 0
5 0
TOTALI 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
o ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 9/112/20113 Shtesa | Pakesime 12/1131/261 3
1 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
5 0 0
TOTALI 0 0 0
Ekonomist: Administrator:

Agim KULLOLLI
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Klevis AGALLIU




Shogéria “AOS” sha
NIPT L33316401D

VENDIM
Nr. /, date 2/ / 07 /2014
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“AOS” SH.A
Sot né Fier, me daté ,2/ / 07 /2014 (dymijé e katermbedhjete), né seliné e shogérisé€ “AOS” sh.a., me
adresén:Fier,Patos,Zona Industriale Patos-Fier,tek kompleksi ALB-STAR, shoqeri e regjistruar prane
QKR-se, date 16/09/2013 dhe me aktivitet:IMPORT-EKSPORT DHE TREGETI ME SHUMIC E NAFTES
BRUTO,KARBURANTEVE TE NDRYSHME DHE I NENPRODUKTEVE TE TYRE.TRANSPORT KOMBETAR
DHE NDERKOMBETAR I NAFTES BRUTO,KARBURANTEVE,NENPRODUKTEVE TE TYRE,LENDEVE
DJEGESE,KIMIKEVAJRA LUBRIFIKANTE UJE INDUSTRIAL DHE LENDE TE TJERA TE RREZIKSHME]; me
aksioner z.Idajet Ismailaj dhe z.Sadik Ismailaj zotérues secili me nga 50% te kuotave te kapitalit
themeltar, u mblodh Asambleja, ku u diskutuan c¢éshtjet e rendit te dit€s sa mé poshté:
Rendi i dités:
1. Miratimin e pasqyrave financiare pér vitin ushtrimor 2013 .
2. Destinimi i rezultatit te vitit ushtrimor 2013. :

Megenese ne mbledhje gene te pranishem te dy ortaket e shogérise, gqe perbejne dhe korumin e
nevojshem per marrjen e vendimeve, Asambleja deklaron te shqgyrtoje dhe te vendose per ceshtjet e
rendit te dites.

Ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe shoqgerite tregtare” neni 127 i tij
dhe te Ligjit 8438, date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat” I ndryshuar, neni 33/1, pika 1 e
tij, Asambleja e Ortakeve pasi pérpiloi verbalin e késaj mbledhje

VENDOSI: :
1. Miratimin e pasqyrave financiare pér vitin ushtrimor 2013 .
2. Rezultati neto I vitit ushtrimor 2013 ge rezulton eshte me Humbje ne shumen 1.349.8289
leke rezultat ky ge do te mbartet per vitin pasardhes
Shpérndarje fitimi nuk ka. Dividendi éshté O (zero).
3. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij béhen shénimet pérkatése
sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKR-se dhe ne Drejtoriné

Rajonale te Tatim Taksave Fier, me vullnetin e lire dhe te plote nénshkruhet nga aksioneret e
Asamblese se Pergjitheshme te Shogérisé “AOS” sh.a.

ASAMBJEJA E PERGJITHESHME E SHOQERISE

Z. Sadik ISMAILAJ ~ Z.Idajet ISMAI
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